ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v báo cáo việc lắp đặt, sử dụng

thiết bị phát tín hiệu ưu tiên.

Quan Hóa, ngày         tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Công an tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện công văn số 964/CAT-PC08 ngày 29/03/2024 của Công an tỉnh

Thanh Hóa về việc chấn chỉnh lắp đặt, sử dụng thiết bị phát tín hiệu ưu tiên.

Qua triển khai rà soát, UBND huyện Quan Hóa báo cáo danh sách thống

kê các phương tiện trên địa bàn hiện đang lắp đặt, sử dụng thiết bị phát tín hiệu

ưu tiên, cụ thể:

(Có danh sách và hồ sơ các phương tiện kèm theo ).

UBND huyện Quan Hóa báo cáo Công an tỉnh tổng hợp./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Dũng
tê

DANH SÁCH

THỐNG KÊ PHƯƠNG TIỆN ĐANG LẮP ĐẶT, SỬ DỤNG THIẾT BỊ PHÁT TÍN HIỆU ƯU TIÊN
(Kèm theo Công văn số:          /UBND-VP ngày         tháng 4 năm 2024 của UBND huyện Quan Hóa)

STT
Tên đơn vị quản

lý

Tên chủ xe trong

đăng ký xe
Biển số

Số giấy phép

sử dụng

Loại thiết bị

phát tín hiệu

ưu tiên được

sử dụng

Đối tượng

được sử dụng

thiết bị phát

tín hiệu ưu

tiên

Ghi chú

1 Sở Y tế
Bệnh viện đa khoa

huyện Quan Hóa
36M-001.72 002991 Còi, đèn Xe cứu thương

Giấy phép sử dụng thiết

bị phát tín hiệu của xe

được quyền ưu tiên cấp

năm 2018; hiện đang đi

bảo dưỡng và xin cấp lại

2 Sở Y tế
Bệnh viện đa khoa

huyện Quan Hóa
36A-009.15 027889 Còi, đèn Xe cứu thương

Hiện chưa có Giấy phép

sử dụng thiết bị phát tín

hiệu của xe được quyền

ưu tiên; đang xin cấp giấy

phép sử dụng.

Danh sách này có 02 phương tiện./.

		dungnd.thanhtra@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-25T14:46:11+0700

		2024-04-25T15:42:02+0700

		2024-04-25T15:42:03+0700

		2024-04-25T15:42:04+0700